
[様式　２] 令和２年度　政務活動費 第２ 四半期　出納簿　（日本共産党議員団）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和2年7月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 219,648 219,648

21 令和2年7月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料・７月分
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 49,248 170,400

2 令和2年7月16日 ０　交付金
令和２年度分交付金６００００円×３人分
×３ケ月分

川西市 540,000 710,400

22 令和2年7月17日 ３　広報費 議会報告２０２０年夏季号
大阪市北区大淀中３－１５－５
株式会社関西共同印刷所 412,500 297,900

23 令和2年7月20日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費・７月分
神戸市中央区前町１
西日本電信電話株式会社 2,709 295,191

24 令和2年7月27日 ７　資料作成費 コピー代・７月支払分
神戸市中央区浜辺通２－１－３０
富士ゼロックス兵庫株式会社 2,459 292,732

25 令和2年7月27日 ８　資料購入費 社会保障誌２０２０年４月～２０２１年３月
東京都台東区入谷１－９－５
中央社会保障推進協議会 3,840 288,892

26 令和2年7月30日 ８　資料購入費
社会新報２０２０年４月～２０２１年３月
月刊社民２０２０年４月～２０２１年３月

社会民主党機関紙宣伝局 16,680 272,212

27 令和2年7月30日 ８　資料購入費
地域と人権全国版・理論版・兵庫版
２０２０年７月～９月

神戸市長田区三番町２－６－４
兵庫県地域人権運動連合 2,484 269,728

28 令和2年7月31日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・７月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪
神北地区出張所 4,427 265,301

29 令和2年8月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料・８月分
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 49,248 216,053

30 令和2年8月20日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費・８月分
神戸市中央区前町１
西日本電信電話株式会社 2,838 213,215

31 令和2年8月24日 ７　資料作成費 コピー代・８月支払分
神戸市中央区浜辺通２－１－３０
富士ゼロックス兵庫株式会社 2,200 211,015

32 令和2年8月31日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・８月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪
神北地区出張所 4,427 206,588

33 令和2年9月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料・９月分
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 49,248 157,340

34 令和2年9月14日 ８　資料購入費
月刊保育情報
２０２０年１０月～２０２１年３月

東京都新宿区納戸町２６－３
全国保育団体連絡会 4,200 153,140

35 令和2年9月23日 ７　資料作成費 コピー代・９月支払分
神戸市中央区浜辺通２－１－３０
富士ゼロックス兵庫株式会社 2,224 150,916

36 令和2年9月23日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費・９月分
神戸市中央区前町１
西日本電信電話株式会社 2,867 148,049

37 令和2年9月28日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１－４０
２プリントマシンセンター株式会社 102,300 45,749

38 令和2年9月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・９月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪
神北地区出張所 4,427 41,322

合計 759,648 718,326 41,322

-   1 -


